

## معاون مؤسسه آموزش عالی پاسارگاد شیواز: تاکنون ۶ هزار نفر از این مؤسسه آموزشی فارغ التحصیل شده‌اند

معاون مؤسسه آموزش عالی پاسارگاد شیواز گفت: تاکنون شش هزار نفر دانشجو از این مؤسسه در مقاطع مختلف فارغ التحصیل و با توجه به تخصص‌های عملی فراگرفته، جذب بازار کار شده‌اند.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** سید جمال‌الدین مهدوی‌فر در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در این مؤسسه آموزشی یک هزار و پانصد دانشجو در ۳۰ رشته از مقاطع تحصیلی مختلف تحصیل می‌کنند، گفت: این مؤسسه در مقطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد پذیرش دانشجو دارد. مهدوی‌فر اظهار داشت: ظرفیت پذیرش دانشجو در این مؤسسه با توجه به زیرساخت‌های فراهم شده منحصربه‌فرد جنوب کشور در بخش سخت‌افزاری به چهار هزار نفر رسیده است. وی با اشاره به اینکه ۱۳۰ استاد در این مؤسسه آموزشی تدریس می‌کنند، افزود: از این تعداد ۳۰ نفر عضو هیئت‌علمی تمام‌وقت هستند. معاون مؤسسه آموزش عالی پاسارگاد شیواز با اشاره به شهریه این مؤسسه آموزشی نسبت به دیگر دانشگاه‌ها گفت: شهریه این دانشگاه ۳۰ درصد کمتر از شهریه دانشگاه آزاد و در حد شهریه دانشگاه‌های نوبت دوم دولتی است. مهدوی‌فر با اشاره به برنامه‌های جانبی این مؤسسه آموزشی در شیواز گفت: برگزاری اردوهای علمی و برگزاری استازتاپ‌ها و برنامه‌های فرهنگی از جمله برنامه‌ها است.

## خبر



## افتتاح و آغاز عملیات اجرایی چند پروژه عمرانی در شهر جدید صدرا



با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی چند پروژه عمرانی شرکت عمران شهر جدید صدرا افتتاح و عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** حبیب‌الله طاهرخانی در مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی شهر جدید صدرا با اشاره به اینکه برای جبران عقب‌ماندگی‌های شهرهای جدید در تلاش هستیم، گفت: با حرکت‌های جهادی به دنبال جبران عقب‌ماندگی‌ها هستیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه سیاست احداث مراکز در محلات را با تکیه بر بخش خصوصی در سطح کشور دنبال می‌کنیم، افزود: در کشور ۵۰ محله با ۲۴۰۰ میلیارد ریال برنامه‌ریزی شده که تاکنون ۲۰ مرکز آن اجرایی شده است.

طاهرخانی با اشاره به پروژه‌های مسکن مهر گفت: هیچ پروژه روان مسکن مهر به‌طور نیمه‌کاره در صدرا وجود ندارد و یکی از موارد نیز با موضوع قضایی مواجه است.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی شهرهای جدید کشور گفت: امکان ملکی شدن مسکن مهر نیز برنامه‌ریزی شده که اعتبارات آن نیز مشخص شده است.

طاهرخانی با اشاره به اینکه اعتقاد داریم شهرداری توانمند به شهر جدید قدرت می‌دهد، افزود: خوشبختانه در شهر جدید صدرا هم‌راهی و



حمایت‌های مناسبی میان دستگاه‌ها وجود دارد. در ادامه استاندار فارس نیز با اشاره به اینکه شهر جدید صدرا شهری رو به رشد و از پتانسیل‌های مناسبی برخوردار است، گفت: وضعیت ورودی‌های شهر صدرا در حال ساماندهی است که با مشخصات بزرگراهی و آزادراهی و حتی با استفاده از تونل، شهر صدرا به آزادراه باید متصل شود.

عنایت‌الله رحیمی با بیان اینکه فضای سبز شهر صدرا باید به‌عنوان یک برند در کشور مطرح شود، افزود: مشکل آب با استفاده از تصفیه‌خانه استاندارد فارس افزود: صدرا می‌تواند بازار هنر را در منطقه به خود اختصاص دهد که زیرساخت‌های لازم در جهت جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی ایجاد شود.

وی با بیان اینکه شهر صدرا یک شهر دانشگاهی است، افزود: این شهر می‌تواند در این زمینه بر رونق اقتصادی صدرا اثرگذار باشد.

استاندار فارس ادامه داد: با توجه به وجود پردیس‌های مختلف این شهر، صدرا شهری دانشگاهی است که بر رونق اقتصادی آن اثرگذار خواهد بود.

در ادامه مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا نیز گفت: پروژه‌های قابل‌افتتاح شامل سه زمین ورزشی روباز با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال با



مساحت ۳۹۸۰ مترمربع، زمین ورزشی روباز پهلوان غلامحسین پیروانی در اکوپارک شهر صدرا، زمین استفاد کبیا در سایت مسکن مهر وزارت دفاع و زمین زنده‌یاد امین راضی در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان است.

حاجی‌پور ادامه داد: اداره ثبت‌احوال شهر جدید صدرا در فاز یک شهر صدرا ۱۸۰ هکتاری از دیگر پروژه‌های قابل‌افتتاح توسط این شرکت است.

وی آغاز عملیات اجرایی محله شهر راز در شمال غرب شهر جدید صدرا با مساحت ۸۶ هکتار در این شهر جدید را از دیگر پروژه‌ها نام برد و افزود: تعداد سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در قالب پروژه مشارکت در محله‌سازی با برآورد اولیه ۱۲ میلیارد تومان آغاز شد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا آغاز عملیات اجرایی احداث مرکز محله پارسه در این شهر جدید را از دیگر پروژه‌ها عنوان کرد و افزود: این محله در راستای توسعه مراکز خدماتی در فاز ۲ شهر جدید صدرا با کاربری‌های تجاری، آموزشی و فرهنگی به‌صورت مشارکتی احداث می‌شود.

وی اعتبار این مرکز محله در شهر جدید صدرا را ۸۲ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: این مرکز محله با مساحت هفت هزار مترمربع و زیربنای پنج هزار و ۳۰۰ مترمربع احداث می‌شود.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه:

## خوشحالی رژیم صهیونیستی از استعفای ظریف پیام ارزشمندی است

عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیواز گفت: استعفای وزیر امور خارجه تجربه‌ای تلخ بود؛ اما ابراز خوشحالی رژیم صهیونیستی از این اقدام، پیام ارزشمندی مبنی بر اذعان دشمنان ملت ایران به حرکت باصلابت محمدجواد ظریف در راستای استغفای منافع ملی کشورمان به همراه داشت.

سید علی‌اکبر صفوی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بررسی واکنش‌ها به استعفای وزیر امور خارجه ایران نکات مهمی را یادآوری می‌کند و این که با شنیدن خبر استعفای دکتر ظریف چه کسانی در سراسر جهان و در داخل کشور خوشحال شدند و چه کسانی ابراز نگرانی کردند.

وی افزود: مایه افتخار بود که رژیم صهیونیستی از استعفای وزیر امور خارجه ایران ابراز خوشحالی کرد و متأسفانه برخی نیز در داخل کشور به دنبال تثبیت استعفای دکتر ظریف و ابراز رضایت از آن بودند؛ همسویی این تلاش‌ها برای ملت به‌خوبی مشهود شد.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیواز اظهار داشت: با درایت لازم مسئولان و با بزرگواری ظریف، خوشبختانه استعفای وی پذیرفته نشد و وی به کار خود باقدردان ادامه خواهد داد.

صفوی ادامه داد: درس دوم رویدادهای اخیر آن است که همه مسئولان ارشد کشور در چهل سالگی انقلاب که باید سال عقلاطیت کامل تر شده و درایت بیشتر باشد با شرایطی مواجه شدند که احتمالاً به دلیل ناهماهنگی دفاتر و یا نمایندگان مورد اعتماد وی، دچار یک خطای علنی شدند و آن هم رعایت بدیهی‌ترین اصول مدیریتی کشور از دید همه متخصصان داخلی و خارجی است.

به گفته وی، هرگونه ارتباط خارجی در سطح مقامات ارشد کشورهای مختلف لازم است با اطلاع و هماهنگی وزارت خارجه باشد و هرگونه حرکت خارج از روال ناشی از ناآگاهی از روند مدیریتی کلان یک کشور و باعث بروز اختلاف و برداشت منفی از شرایط مدیریتی کشور است.

این عضو هیئت‌علمی دانشگاه گفت: در جریان استعفای ظریف هم عکس‌العمل اغلب مردم، قوی و هوشمندانه بود و لذا به این مردم باید تشکر کرد و این اعتماد کرد و بیش از این، مطابق خواست و نظر مردم عمل کرد و از ظرفیت قانون اساسی برای برگزاری رفراندوم در مسائل مهم و کلان ملی استفاده بهتری داشت.

وی در ادامه گفت: نباید وزیران امور خارجه و نفت در شرایط سخت بین‌المللی فعلی از طرف سیاست‌گذاران و نیروهای داخلی تحت‌فشار زیادتر قرار گیرند چراکه آنها بیشترین سربازان خاک ایران‌زمین در سنگین‌ترین نبردهای نابرابر بین‌المللی امروز جهان هستند.

وی ادامه داد: اگرچه رویدادهای مرتبط با استعفای وزیر امور خارجه تجربه تلخی محسوب می‌شود اما درس بزرگی برای همه بود که بدانند چگونه تمام جامعه بین‌الملل جهانی به دکتر ظریف احترام می‌گذارند و این نشان از صلابت، قدرت تشخیص و تسلط بین‌المللی وی است.

صفوی گفت: در این شرایط، باید قدر داشته‌هایمان را بیشتر از گذشته بدانیم و افرادی مثل ظریف و زنگنه و برخی دیگر از مدیران توانمند کشور مثل وزیر خوش‌فکر، شجاع و جوان ارتباطات و فناوری اطلاعات را باید بیش از گذشته موردحمایت و توجه داشته باشیم و در هنگامه تصمیم‌گیری درباره سرنوشت ملت، بیشتر با ملت مشورت کنیم و با درایتی در خور پختگی و عقلاطیت ۴۰ سالگی انقلاب به پیش برویم.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان دوشنبه شب (ششم اسفندماه ۹۷) استعفایش را از سمت وزارت امور خارجه اعلام کرد.

حسن روحانی رئیس‌جمهور در پاسخ به نامه ظریف گفت: از آنجاکه شما را به تعبیر رهبر معظم انقلاب امین، غیور، شجاع و متدین و پیش از این مقدم استادگی در برابر فشارهای همه‌جانبه آمریکا قرار دادید؛ پذیرش استعفای شما را برخلاف مصالح کشور می‌دانم و با آن موافقت نمی‌کنم.

## کازرون

### خانواده کازرونی، قاتل را بخشیدند



خانواده مقتول در کازرون از قصاص قاتل فرزندشان گذشتند و قاتل از طاب دار رهایی یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری کازرون، در مراسمی که با حضور مسئولان مردم کازرون در مسجد الزهراء این شهر برگزار شد، اولیای دم از قصاص قاتل تنها فرزندشان گذشت کردند.

رئیس دادگستری کازرون در این مراسم گفت: قاتل در خردادماه ۹۲ جوان ۲۱ ساله به نام افشین (اسماعیل) نوراحمدی گنبدی را با چاقو به قتل رساند.

سید ابراهیم موسوی افزود: پرونده قاتل با حکم درخواست قصاص به مرکز ارسال شد که پس از طی مراحل قانونی و تأیید مقامات قضایی کشور، منجر به صدور حکم قصاص شد.

وی ادامه داد: قرار بود این حکم در زندان شیواز اجرا شود و درحالی که طاب دار به گردن قاتل انداخته شده بود، خانواده مقتول، طاب را از گردن قاتل بیرون آوردند.

رئیس دادگستری کازرون در مراسم تجلیل از خانواده مقتول گفت: تعداد ۸۴۰ زندانی به دلایل مختلف در کازرون زندانی هستند که بعضی از این افراد با مبلغ کمی می‌توانند آزاد شوند.

این مقام قضایی افزود: در ایام دهه فجر و چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون ۲۷۰ زندانی در کازرون شامل عضو رهبری شدند و این تعداد به ۳۵۰ نفر خواهد رسید.

امام‌جمعه کازرون در این مراسم با قدردانی از خانواده نوراحمدی گنبدی خانواده مقتول گفت: این مجلس علاوه بر تجلیل الگوسازی هم هست.

حجت‌الاسلام محمد خرسند با اشاره به اهمیت عفو در جامعه اسلامی گفت: امروز نیاز به عفو داریم البته عفو تنها در قتل نیست باید در همه چیز اهل عفو و گذشت باشیم اگر عفو باشد، دادگاه‌ها هم خلوت می‌شوند. در این مراسم پدر مقتول اعلام کرد که این عفو بدون چشمداشتی و دریافتی با رضایت کامل انجام شده که لوح تقدیر امام‌جمعه، فرماندار و رئیس دادگستری کازرون و دیگر مسئولان به خانواده مقتول اهدا شد.

### برگزاری جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن در منازل سازمانی مرکز آموزش ۰۷ ارتش



به محرویت کاهش بروز بیماری‌های غیرواگیر ازجمله سوانح و حوادث تشکیل شده، داریوش دهقان فرماندار کازرون بر لزوم همکاری تمامی ادارات در راستای ارتقا سطح سلامت شهرستان تأکید کرد.

پندر برامکی سرپرست این شبکه نیز خواستار مشارکت فعال همه ادارات در پیشبرد اهداف شبکه بهداشت و رفع مشکلات بهداشتی شهرستان شد.

طاهره بیاتی کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز علت بیماری‌های غیرواگیر ازجمله سوانح و حوادث اولین علت مرگ‌ومیر در افراد زیر ۴۰ سال در کشور و شهرستان است، سپس ضمن ارائه آمار میزان تصادفات منطقه، خواستار تشکیل کمیته تخصصی جامعه امین در کازرون شد و در همین راستا مقرر گردید با محوریت شبکه بهداشت و حضور اداراتی از قبیل شهرداری، اداره راه و شهرسازی، اورژانس ۱۱۵، آموزش و پرورش، راهنمایی و رانندگی و پلیس‌راه، این کمیته تشکیل شود و علل حوادث بررسی و راهکارهای لازم در این زمینه اتخاذ گردد. کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط این شبکه نیز پیرامون ممنوعیت استفاده از ظروف یک‌بارمصرف در تهیه و توزیع غذاهای داغ صحبت کرد و مقرر گردید با همکاری اتاق اصناف و اداره صنعت، معدن و تجارت با شبکه بهداشت، آموزش لازم در زمینه عدم استفاده از این ظروف، به متصدیان مشاغل مرتبط ارائه شود.

محمد احمدی ادامه داد: موضوع فاضلاب جنوب شهر و سوءاستفاده برخی افراد در مصارف کشاورزی، پاکسازی زباله حاشیه راه‌های مواصلاتی کازرون و بخش‌های آب‌نما، مکان پیشنهادی سایت جدید دفن زباله و نظارت بر بهسازی محیط حرم مطهر امامزاده سید حسین و محل اسکان زائرین و مسافران نوروزی و غرفه‌های عرضه مواد غذایی یا توجه به نزدیک شدن به ایام تعطیلات نوروزی از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود.

### برپایی نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی در فرمانداری کازرون



کارگروه سلامت و امنیت غذایی با حضور فرماندار شهرستان کازرون، در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست که

جلسه کارگاه آموزشی همیاران طبیعت با حضور معاون اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و کارشناس حقوقی و کارشناسان یگان حفاظت این اداره و نمایندگان تشکلهای اجتماعی مردم‌نهاد و دهیاران و شوراهای محل نمازخانه اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون تشکیل گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی کازرون، در ابتدا پدالی همیاران معاون اداره، ضمن عرض تبریک به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) به حاضرین بیانیاتی در راستای رسالت ذاتی این اداره که حفظ و احیا و اصلاح و توسعه و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع است بیان کرد و همیاران طبیعت را به همراهی و همکاری بیشتر با مجموعه منابع طبیعی دعوت نمود.

در ادامه دهقانی کارشناس حقوقی اداره به شرح و تفسیر مواد مرتبط با محدوده اقدامی همیاران طبیعت پرداخت و در این راستا وظایف آنان را تشریح کرد.

سپس همیاران طبیعت به ارائه سؤالات و بیان نظرات خود و ارائه راهکارهای فرهنگ‌سازی‌ها در جامعه پرداختند که کارشناس حقوقی اداره به سؤالات آنان پاسخ داد و مواردی جهت اجرا به تصویب رسید.

### بسیج همه نیروها و امکانات شهرداری کازرون جهت زیباسازی شهر در آستانه عید نوروز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، علی‌رغم مشکلات اقتصادی و کاهش درآمد شهرداری کازرون پروژه‌های عمرانی این شهرداری بدون وقفه با تلاش نیروهای شهرداری در حال اجرا است.

در همین راستا به‌منظور رفاه حال شهروندان و بهبود تردد خودروها عملیات آسفالت خیابان باهنر واقع در بلوار جمهوری، کانیوگداری و آسفالت کوچه دوم خیابان پاکبان و کوچه عبادی به انجام رسید و کوچه ۱۶ خیابان باهنر و کندرو بلوار ملت قیرپاشی شده و به‌زودی آسفالت خواهد شد.

همچنین با توجه به اهمیت ساماندهی ورودی شهر

و زیباسازی آن عملیات تکمیل پارک حاشیه‌ای بلوار ملت در دستور کار شهرداری قرار گرفت و هم‌اکنون جدول‌گذاری، نصب پایه‌های روشنایی آن به پایان رسیده و عملیات مونتاژ یک فرش آن و تسطیح و رگلاژ ورودی شهرک ولیعصر واقع در بلوار پریشان در حال انجام است. از دیگر اقدامات شهرداری کازرون در سطح شهر می‌توان به اجرای پروژه کانال بیات جهت هدایت آب‌های سطحی، فوژ وسط خیابان قدس شمالی، سنگ‌فرش کوچه‌باغ نظر، تعریض و جدول‌گذاری خیابان فلسطين، گل‌کاری بلوارها و میدان‌ها در سطح شهر اشاره کرد.

نصب پایه‌های روشنایی و چراغ‌های دفتی، نصب صندلی، کاشت چمن، کاشت درخت، ترمیم و اجرای تک‌لبه‌های پارک‌ها و مداخلات رسانی جهت ایجاد محیطی شاد و مفرح برای شهروندان عزیز است.

### دیدار با مادران و همسران شهدا توسط تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع)، به‌منظور تکریم مادران و همسران شهدا، برنامه دیدار با تعدادی از خانواده شهدا با همکاری ایثارگران نیروی انسانی و تعدادی از مدیران تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

آغاز این دیدار با حضور در منزل شهید اسماعیل صفری و جهت تجلیل از همسر شهید انجام گرفت و در ادامه با حضور در منزل شهیدان محمدحسین و عبدالمجید داودی جهت تکریم مادر شهیدان متوجه شدیم که همان روز مادر شهیدان داودی به فرزندان شهیدش پیوسته و با قرائت فاتحه به روح مرحومه و تجلیل از فرزندان وی دیدار به اتمام رسید.

در این دیدارها انصاری، مدیر بخش ایثارگران تیپ تکاور امام سجاد (ع) با بیان مناسبت این دیدارها، درخصوص عظمت و بزرگی کار شهدا و مادران و همسران شهدا بر لزوم ادامه راه شهدا تأکید کرد و به در دل همسر شهید گوش فراده و مواردی را جهت پیگیری یادداشت نمود و در پایان هر دیدار، به خانواده شهدا هدیه‌ای اعطا گردید.